
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

1 令和 5年 4月 19日 2023000004 馬場島芝生等広場管理業務委託 3,816,000円 3,791,000円  立山緑化（株） 

2 令和 5年 4月 19日 2023000005 
馬場島家族の森 森林セラピーロー

ド管理業務委託 
3,843,000円 3,818,000円  立山緑化（株） 

3 令和 5年 4月 19日 2023000006 役場庁舎樹木管理業務委託 5,670,000円 5,645,000円  立山緑化（株） 

4 令和 5年 4月 26日 2023000009 都市計画用途地域見直し業務委託 3,101,000円 3,000,000円  
（株）国土開発センタ

ー富山支店 

5 令和 5年 4月 26日 2023000010 
保健福祉総合センター事務棟空調機

改修工事（機械設備その１工事） 
42,600,000円 41,320,000円 39,192,000円 （有）おかもと 

6 令和 5年 4月 26日 2023000011 
保健福祉総合センター事務棟空調機

改修工事（機械設備その２工事） 
39,100,000円 37,920,000円 35,972,000円 （株）おみでんき 

7 令和 5年 4月 26日 2023000012 
保健福祉総合センター事務棟空調機

改修工事（電気設備工事） 
17,700,000円 17,000,000円 16,284,000円 （株）おみでんき 

8 令和 5年 4月 26日 2023000016 
町道郷柿沢・中江上線測量設計業務委

託 
3,490,000円 3,400,000円  （株）明和 

9 令和 5年 4月 26日 2023000017 町道竹鼻・堤防線測量設計業務委託 2,662,000円 2,550,000円  （有）岩田測量設計 

10 令和 5年 4月 26日 2023000018 町道北島・正印線測量設計業務委託 4,115,000円 4,000,000円  （有）岩田測量設計 

        

        

 


